2021年7—9月份区慈善总会及各慈善分会、社区慈善工作站根据本会宗旨积极开展慈善救助活动，共计救助750人次，发放救助（资）金1608846.91元。其中：助医103人次223500元；助困176人次192520元；
助学64人次83585元；救灾407人次316060元；资助公益事业（机构）2家793181.91元。现将具体情况予以公告。

舟山市普陀区慈善总会
二0二一年十一月二日

舟山市普陀区慈善总会
关于2021年7—9月份慈善救助情况公告

七月份救助情况
一、区慈善总会本级救助64人次14720元
1.助困64人次14720元（实物）
东港：南岙村2人次460元；红旗村3人次690元；芦花村
1人次230元；永兴村1人次230元；中昌社区1人次230
元；兴普社区2人次460元；灵秀社区3人次690元；文康
社区2人次460元；莲安社区3人次690元；安康社区3
人次690元；和津社区3人次690元；沈家门：平阳浦社
区2人次460元；小干社区1人次230元；西河社区2人
次460元；大蒲湾社区2人次460元；东大社区2人次
460元；荷外社区2人次460元；泗湾社区2人次460元；
教场社区2人次460元；茶湾社区2人次460元；中兴社
区2人次460元；鲁家峙社区2人次460元；西大社区2
人次460元；中洲社区2人次460元；荷东社区3人次
690元；海星社区2人次460元；大干社区2人次460元；
小蒲湾社区2人次460元；墩头社区2人次460元；新街
社区2人次460元；中大社区2人次460元。
二、区慈善总会各分会救助32人次96000元
1.白沙分会助医3人次7000元
白沙港村3人次7000元
2.卫生健康分会救助29人次89000元
（1）助医7人次28000元
局机关1人次5000元；六横分院4人次14000元；六横卫
生院1人次4000元；朱家尖卫生服务中心1人次5000
元。
（2）助困22人次61000元
普陀医院8人次24000元；六横分院2人次5000元；疾控
中心1人次2000元；六横卫生院2人次6000元；虾峙卫
生院2人次4000元；东极卫生院1人次2000元；沈家门
卫生服务中心3人次9000元；东港卫生服务中心2人次
6000元；展茅卫生服务中心1人次3000元。

八月份救助情况
一、区慈善总会本级救助1人次916400元
1.助医1人次5000元

东港文康社区1人次5000元
2.捐赠河南省慈善总会161400元（河南水灾）
3.资助公益事业（机构）1家750000元
普陀区桃花百润水产品有限公司资助750000元，桃花
镇盐厂村美丽乡村建设（定向）。
二、区慈善总会本级临时性救助49人次67300元
1.助医21人次31800元
虾峙：晨港村1人次2800元，湖泥村1人次1500元；展
茅：黄杨尖2人次2500元，沙井村4人次5000元，晓辉村
3人次5000元，横街村4人次5500元，螺门村4人次
7500元，梁横村2人次2000元。
2.助困26人次30500元
展茅：黄杨尖村5人次5500元；沙井村5人次6500元；晓
辉村1人次2000元；横街村7人次7000元；螺门村7人
次8500元；梁横村1人次1000元。
3.助学2人次5000元
晓辉村1人次3000元；横街村1人次2000元。
三、区慈善总会各分会救助64人次116500元
1.沈家门分会助医26人次34000元
西河社区1人次2000元；荷外社区1人次2000元；中大
社区3人次3000元；教场社区1人次1000元；中兴社区
1人次1000元；平阳浦社区1人次2000元；荷东社区3
人次4000元；大干社区1人次2000元；大蒲湾社区1人
次1000元；泗湾社区1人次1000元；墩头社区1人次
1000元；海星社区3人次5000元；茶湾社区3人次3000
元；东大社区2人次2000元；西大社区3人次4000元。
2.展茅分会救助20人次29500元
（1）助医3人次4000元
大展村3人次4000元。
（2）助困15人次21500元
梁横村1人次1000元；茅洋新村6人次6000元；大展村
8人次14500元。
（3）助学2人次4000元
梁横村1人次2000元；茅洋新村1人次2000元。
3.白沙分会助医5人次15000元
白沙港村5人次15000元。
4.城管分会救助5人次4000元

（1）助医4人次3200元
公用事业科1人次1000元；城乡大队1人次600元；法规
科1人次600元；综合执法局1人次1000元。
（2）助困1人次800元
沈家门中队1人次800元。
5.六横分会助医8人次34000元
新民社区1人次3000元；佛渡村2人次4000元；洋山新
村1人次7000元；田岙村1人次5000元；梅峙村1人次
7000元；峧头新村1人次5000元；大脉坑村1人次3000
元。
四、区慈善总会各社区慈善工作站救助5人次7000元
1.鲁家峙社区慈善工作站助困1人次1000元
2.大蒲湾社区慈善工作站救助3人次5000元
（1）助医1人次3000元（2）助学2人次2000元
3.平阳浦社区慈善工作站助医1人次1000元

九月份救助情况
一、区慈善总会本级救助464人次268426.91元
1.助医1人次3000元（普陀区烟草公司定向）
展茅横街村1人次3000元。
2.助学56人次67585元
（1）浙江永跃集团助学8人次6400元
登步：沙头村2人次1600元；竹东村3人次2400元；大岙
村3人次2400元。
（2）浙江天海置业发展有限公司助学5人次25000元
蚂蚁岛村1人次5000元；东港陈家后村1人次5000元、
葫芦村1人次5000元；虾峙兴港村1人次5000元、湖泥
村1人次5000元。
（3）普陀农村商业银行股份有限公司助学 43人次
36185元
为孤困儿童幼儿园、小学、中学、高中的43名新生赠送
换季衣服折合人民币36185元。
3.救灾407人次154660元（慰问疫情防控一线工作人
员）
隔离点110人次41800元；疫苗接种点77人次29260元；
各专班（公安、机场、管控、指挥部）57人次21660元；普

陀医院108人次41040元；疾控中心55人次20900元。
4.资助公益事业（机构）1家43181.91元
普陀中远阳光青少年体育俱乐部资助43181.91元，六
横台门中兴小学增添教学设备(定向)。
二、区慈善总会各分会救助61人次110500元
1.登步分会救助17人次24000元
（1）助医7人次13000元
沙头村2人次4000元；竹东村3人次5000元；大岙村2
人次4000元。
（2)助困10人次11000元
沙头村5人次5000元；大岙村5人次6000元。
2.六横分会救助10人次33000元
（1）助医6人次23000元
苍洞村1人次3000元；青山村1人次1000元；新民社区
1人次5000元；峧头新村2人次7000元；青联村1人次
7000元。
(2)助困3人次7000元
田岙村1人次3000元；嵩山村1人次3000元；苍洞村1
人次1000元。
(3)助学1人次3000元
青山村1人次3000元。
3.桃花分会救助34人次53500元
(1)助医8人次16500元
公前村1人次1500元；茅山村1人次3000元；青龙村2
人次3000元；盐厂村2人次5000元；塔湾村2人次4000
元。
（2)助困25人次35000元
对峙村6人次9000元；茅山村3人次3000元；沙岙村4
人次5000元；青龙村2人次3000元；塔湾村7人次10500
元；公前居委3人次4500元。
（3）助学1人次2000元
对峙村1人次2000元。
三、区慈善总会各社区慈善工作站救助10人次12000
元
1.荷东社区慈善工作站助困1人次2000元
2.沙头村慈善工作站救助9人次10000元
（1）助医1人次2000元（2）助困8人次8000元

2021年11月2日 星期二 责任编辑：李丽 版式制作：陈洁4WWW.ZSPUTUO.COM

本报地址：普陀区东港海印路426号 问询电话：0580-38055763817400 邮政编码：316100 广告招商热线：13506600070 印刷：舟山海印印业有限公司 本报法律顾问：浙江星岛律师事务所 徐舟波律师

公告